
 

 

UCHWAŁA NR 0007.V.41.2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr 0007.XXIII.162.2012 Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 27 września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Żmigrodzie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 7 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Żmigrodzie z dnia 27 września 2012r. (Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z 2012 r.  

poz. 3382) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.XXIII.162.2012 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 27 września 2012r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żmigrodzie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (tekst jednolity Dz. U z 2011r. Nr 43, 

poz. 225 ze zmianami) w zakresie prowadzenia Klubu Integracji Społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 1002


		2015-03-06T14:57:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




